
             COMUNE DI 

                                  Pr o v i n c i a di S
 

 

 

Oggetto: decreto di conferimento dell'incarico di Vicario del Responsabile U.O.C. Avvocatura

 

RICHIAMATO il Decreto Sindacale prot. n. 0020744 del

con incarico di Posizione Organizzativa del Settore Avvocatura Civica l'Avv. Rosaria Violante, fino alla scadenza 

del mandato sindacale;  

DATO ATTO che nell'ambito delle risorse umane assegnate alla U

dipendenti in possesso della categoria D;

CONSIDERATO che il conferimento dell'incarico di Vicario consente continuità dell

anche la necessaria competenza professionale per garantire effi

RITENUTO che è intendimento di questa Amministrazione rivedere il complessivo assetto organizzativo di 

questo Ente, al fine di renderlo più snello ed efficiente;

CONSIDERATO, altresì, che l'Ing. Vincenzo Ferraio

maggiormente idonea a rivestire il ruolo di Vicario di Responsabile di Settore

professionali e culturali dallo stesso posseduti;

RICHIAMATE le attribuzioni delle funzioni di Responsabile dell'Avvocatura Civica, così come in atti;

VISTO e richiamato l’art. 55 del Regolamento sul funzionamento generale degli uffici e dei servizi approvato 

con deliberazione di Giunta Comunale n. 

 

di ritenere tutto quanto sopra, quale 

- di nominare quale Vicario della Responsabile U.O.C. Avvocatura Civica in caso di assenza, impedimento o 

incompatibilità, l'Ing. Vincenzo Ferraioli

- di obbligare il predetto dipendente 

inconferibilità ed incompatibilità di incarichi di cui al D.Lgs. n. 39/2013;

- di stabilire che il presente incarico decorre dalla data odierna e fino alla data d

dell’attività da parte del Responsabile incaricato Avv. Rosari

- di dare atto che è fatta salva la facoltà per il Sindaco di revocare anticipatamente e/o modificare il presente 

incarico in osservanza del vigente Regolamento di Organizzazione dei Servizi e degli Uffici, e per esigenz

attuazione del principio della rotazione degli incarichi;

- di stabilire che il presente Decreto deve intendersi integrato con gli obiettivi di riferimento di cui al Piano 

degli obiettivi e della performance, 

- di stabilire altresì che in caso di assenza, a qualunque titolo, del Responsabile U.O.C. incaricato, ne svolgerà le 

veci, pertanto, l'Ing. Vincenzo Ferraioli

 

 

che copia del presente atto:  

a) venga trasmesso al Responsabile U.O.C

b) venga pubblicato all'interno del sito internet dell'Ente nella Sezione "Amministrazione Trasparente" e 

sull'Albo pretorio per giorni 15, in ottemperanza ed in conformità a quanto disposto da

 ANGRI  

Sa l e r n o  

  

    

UFFICIO DEL SINDACO 

onferimento dell'incarico di Vicario del Responsabile U.O.C. Avvocatura

IL SINDACO  

 

RICHIAMATO il Decreto Sindacale prot. n. 0020744 del 01/06/2020 con il quale è stata

con incarico di Posizione Organizzativa del Settore Avvocatura Civica l'Avv. Rosaria Violante, fino alla scadenza 

DATO ATTO che nell'ambito delle risorse umane assegnate alla U.O.C. Avvocatura Civica non sono presenti 

dipendenti in possesso della categoria D; 

CONSIDERATO che il conferimento dell'incarico di Vicario consente continuità dell

anche la necessaria competenza professionale per garantire efficienza, efficacia e correttezza operativa;

RITENUTO che è intendimento di questa Amministrazione rivedere il complessivo assetto organizzativo di 

nderlo più snello ed efficiente; 

CONSIDERATO, altresì, che l'Ing. Vincenzo Ferraioli risulta essere, attualmente, la risorsa in organico 

rivestire il ruolo di Vicario di Responsabile di Settore, alla luce dei requisiti e dei titoli 

professionali e culturali dallo stesso posseduti; 

funzioni di Responsabile dell'Avvocatura Civica, così come in atti;

art. 55 del Regolamento sul funzionamento generale degli uffici e dei servizi approvato 

ne di Giunta Comunale n. 256 del 14/12/2020 e s.m.i.; 

 

DECRETA 

di ritenere tutto quanto sopra, quale parte integrante ed essenziale del presente disposto;

di nominare quale Vicario della Responsabile U.O.C. Avvocatura Civica in caso di assenza, impedimento o 

l'Ing. Vincenzo Ferraioli; 

l predetto dipendente a produrre, quanto prima, la dichiarazione di insussistenza di cause 

inconferibilità ed incompatibilità di incarichi di cui al D.Lgs. n. 39/2013; 

l presente incarico decorre dalla data odierna e fino alla data del 31/

dell’attività da parte del Responsabile incaricato Avv. Rosaria Violante, prima di detto termine;

salva la facoltà per il Sindaco di revocare anticipatamente e/o modificare il presente 

incarico in osservanza del vigente Regolamento di Organizzazione dei Servizi e degli Uffici, e per esigenz

attuazione del principio della rotazione degli incarichi; 

l presente Decreto deve intendersi integrato con gli obiettivi di riferimento di cui al Piano 

 ai quali si fa rinvio e che qui si intendono trascritti;

caso di assenza, a qualunque titolo, del Responsabile U.O.C. incaricato, ne svolgerà le 

l'Ing. Vincenzo Ferraioli; 

DISPONE 

a) venga trasmesso al Responsabile U.O.C. Avvocatura Civica e al dipendente interessato

venga pubblicato all'interno del sito internet dell'Ente nella Sezione "Amministrazione Trasparente" e 

sull'Albo pretorio per giorni 15, in ottemperanza ed in conformità a quanto disposto da

 

Il Sindaco

       Cosimo Ferraioli

onferimento dell'incarico di Vicario del Responsabile U.O.C. Avvocatura Civica. 

01/06/2020 con il quale è stata nominata Responsabile 

con incarico di Posizione Organizzativa del Settore Avvocatura Civica l'Avv. Rosaria Violante, fino alla scadenza 

.O.C. Avvocatura Civica non sono presenti 

CONSIDERATO che il conferimento dell'incarico di Vicario consente continuità dell’attività amministrativa e 

cienza, efficacia e correttezza operativa; 

RITENUTO che è intendimento di questa Amministrazione rivedere il complessivo assetto organizzativo di 

isulta essere, attualmente, la risorsa in organico 

, alla luce dei requisiti e dei titoli 

funzioni di Responsabile dell'Avvocatura Civica, così come in atti; 

art. 55 del Regolamento sul funzionamento generale degli uffici e dei servizi approvato 

e del presente disposto; 

di nominare quale Vicario della Responsabile U.O.C. Avvocatura Civica in caso di assenza, impedimento o 

dichiarazione di insussistenza di cause di 

el 31/12/2020, salvo ripresa 

a Violante, prima di detto termine; 

salva la facoltà per il Sindaco di revocare anticipatamente e/o modificare il presente 

incarico in osservanza del vigente Regolamento di Organizzazione dei Servizi e degli Uffici, e per esigenza di 

l presente Decreto deve intendersi integrato con gli obiettivi di riferimento di cui al Piano 

o trascritti; 

caso di assenza, a qualunque titolo, del Responsabile U.O.C. incaricato, ne svolgerà le 

dipendente interessato quale Vicario; 

venga pubblicato all'interno del sito internet dell'Ente nella Sezione "Amministrazione Trasparente" e 

sull'Albo pretorio per giorni 15, in ottemperanza ed in conformità a quanto disposto dal D.Lgs. n. 33/2013. 

Il Sindaco 

Cosimo Ferraioli 

Comune di Angri
Smistamento: UOC_DIRIGENZIALE

Prt.G.0045997/2020 - I - 22/12/2020 18:16:22


